PORTARIA Nº 004, de 13 de julho de 2023

A Chefia do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas (DECEB), da Universidade

Federal de São João del Rei - campus Sete Lagoas, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1 - Criar a comissão de avaliação do Processo de Progressão Docente do servidor Leandro
Mendes de Souza.

Art. 2 - Nomear os docentes Adélia Conceição Diniz e Ana Paula Coelho Madeira Silva, sob
minha presidência, para comporem a comissão a que se refere o Art. 1.

Art. 3 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                   Sete Lagoas, 13 de julho de 2023.

Kassílio José Guedes
Chefe Substituto do Departamento de Ciências Exatas e Biológicas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/07/2023

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO Nº 94/2023 - DECEB (12.11)

 23122.027247/2023-97)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/07/2023 12:37 )
KASSILIO JOSE GUEDES

CHEFE DE DEPARTAMENTO - SUBSTITUTO

DECEB (12.11)

Matrícula: 1193698

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o94 2023 PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 13/07/2023

código de verificação: ae6a5e2f71

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf